РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХУШЕНГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«25» октября 2021г.                                                                        №19

с.Хушенга

О признании утратившим силу
решения  Совета сельского поселения
«Хушенгинское» от 26.01.2007 г. №3
«Об установлении земельного
налога в сельском поселении «Хушенгинское»

В соответствии с ч. 2 ст. 396, ч. 1 ст. 397, ч. 2 ст. 397 Налогового кодекса РФ, Уставом сельского поселения «Хушенгинское», протеста заместителя прокурора района младшего советника юстиции А. Д. Лыгдыновой на решение от 26.01.2007 г. №3 «Об установлении земельного налога в сельском поселении «Хушенгинское» Совет сельского поселения «Хушенгинское е» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Хушенгинское» от 26.01.2007 г. №3 «Об установлении земельного налога в сельском поселении «Хушенгинское».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
4. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом сельского поселения «Хушенгинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети «Интернет».

Глава сельского
поселения «Хушенгинское»  ____________ И. А. Дубинина
2